pašvaldības akciju atsavināšanu” (prot. Nr.3, 44. §), turpmāk – Lēmums,  tika nolemts: 

1. Pārdot akciju sabiedrības “CATA”, reģistrācijas Nr. 40003016840, juridiskā adrese Jāņa Poruka 

iela 8, Cēsis, Cēsu novads, LV-4101, Siguldas novada pašvaldībai piederošās 15  972 

(piecpadsmit tūkstoši deviņi simti septiņdesmit divas) akcijas.  

2. Noteikt akciju sabiedrības “CATA” Siguldas novada pašvaldībai piederošo 15 972 (piecpadsmit 

tūkstoši deviņi simti septiņdesmit divas) akciju pārdošanas sākotnējo vērtību, EUR 7 100 (septiņi 

tūkstoši viens simts euro) apmērā.  

3. Noteikt, ka Siguldas novada pašvaldībai piederošās akciju sabiedrības “CATA” akcijas tiek 

atsavinātas, ievērojot sabiedrības statūtos noteikto akciju atsavināšanas kārtību, tai skaitā, 

nodrošinot pirmpirkuma tiesības akciju sabiedrības “CATA” akcionāriem un dalībnieku sapulces

[...]

par to, kur var iepazīties ar pārdošanas noteikumiem;  

7. Uzdot izpilddirektora palīgam kapitālsabiedrību pārvaldības jautājumos nosūtīt akciju 

sabiedrības “CATA” pirmpirkuma tiesīgajiem dalībniekiem piedāvājumu nopirkt Siguldas 

novada pašvaldībai piederošās 15 972 (piecpadsmit tūkstoši deviņi simti septiņdesmit divas) 

akcijas atbilstoši sabiedrības statūtiem un saskaņā ar pārdošanas noteikumiem 1(vienas) nedēļas  

laikā no šī lēmuma spēkā stāšanās brīža un nodrošināt, ka akciju sabiedrības “CATA” akciju 

pārdošanas noteikumi publiski ir pieejami vismaz mēnesi pirms termiņa, kad personai jāiesniedz

[...]

akciju pārdošanas līgumu, ja uz  atsavināmajām akcijām tiek izmantotas pirmpirkuma tiesības.  

9. Pilnvarot Pašvaldības  īpašuma atsavināšanas un izsoles komisiju, ja pirmpirkuma tiesības netiek 

izmantotas, veikt Siguldas novada pašvaldībai piederošo 15  972 (piecpadsmit tūkstoši deviņi 

simti septiņdesmit divas) akciju atsavināšanu izsoles veidā.  

Komerclikuma 238.panta otrajā daļā citstarp noteikts - ja statūtos paredzētas pirmpirkuma 

tiesības, tad to izmantošanas termiņš ir viens mēnesis no dienas, kad paziņojums par akciju pārdošanu 

iesniegts valdei.